
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                   VYŘIZUJE / LINKA                                   DATUM 
                                   59401/2013-900000-010       Ing. Kovářová/261332550                 03.12.2013

                   
Dodatečná informace k  zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon), „Akce 5201 – MDP pro bezpečnostní politiku “ vyhlášená ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 25.10.2013 pod evidenčním číslem zakázky 349884.  

2. dotaz:

V technické specifikaci - část 4 - Vozidlo střední třídy 1ks, uvádíte požadavek na "sedadla 
řidiče a spolujezdce výškově nastavitelná, s bederními opěrkami. Bohužel neumíme resp. 
výrobce nabídnout sedadlo spolujezdce výškově stavitelné a zároveň bederní opěrku pro 
řidiče. Rád bych se informoval na požadavek pro velikost zavazadlového prostoru, kde 
požadujete min objem 1500 l ,což nedokážeme nabídnout jako min objem, ale jako 
maximální. Dále prosím o informaci zda bude možné plnohodnotné kolo nahradit kolem 
dojezdovým, které zachová parametry potřebné pro světlou výšku v terénu. Ostatní 
parametry, které požadujete, naše vozidlo splňuje.

Prosím o vaše stanovisko, zda je i přesto možné v této kategorii podat nabídku do výběrového 
řízení. 

 2. odpověď:

Upravená část 4 Přílohy č. 1 – Technické specifikace je uvedena v příloze.

Všem uchazečům



Současně měním Zadávací dokumentaci takto:

Čl. II.

Předložení nabídky

(1) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

dodavatelů společně (§ 69 zákona).

(2) Nabídky se podávají písemně, opatřené podpisem statutárního orgánu dodavatele nebo 

dodavatelem, je-li fyzickou osobou, ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x kopie)  

vložených v jedné uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem, příp. podpisem 

dodavatele, je-li fyzickou osobou, nebo jeho statutárního orgánu, je-li právnickou 

osobou, na přední straně označené „Veřejná zakázka – Akce 5201 – MDP pro 

bezpečnostní politiku – NEOTEVÍRAT– oddělení 010 Veřejných zakázek“.  Na 

obálce musí být uvedena adresa dodavatele.

(3) Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně v sídle 

zadavatele: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 PRAHA 4, nejpozději 

do 10:00 hodin dne: 30.01.2014.

(4) Uchazeči nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v této veřejné 

zakázce.

(5) Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou a budou pevně svázané tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné manipulaci.

(6) Nabídková cena je cenou konečnou, platnou po celou dobu trvání smlouvy. 

(7) Zadavatel požaduje, aby současně s nabídkou předložil uchazeč vyplněný a podepsaný 

návrh kupní smlouvy (Příloha č. 3 k zadávací dokumentaci) a krycí list nabídky 

(Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci), oboje podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče.

(8) Povinnou součástí nabídky je podle § 68 odst. 3 zákona rovněž:

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek,

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb.) v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou.



Čl. X.

Otevírání obálek

(1) Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne: 30.01.2014 v 10:05 hodin v budově 

Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

(2) Sraz účastníků otevírání obálek s nabídkami je dne: 30.01.2014 v 9:55 hodin v hale u 

hlavní vrátnice budovy GŘC.

(3) Účastníci se zapisují do Listiny účastníků otvírání obálek, zástupci uchazeče se 

prokazují pověřením od uchazeče – plnou mocí od statutárního orgánu.

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 

                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Příloha: Upravená část 4 Přílohy č. 1  - Technická specifikace 


		2013-12-03T11:50:01+0100
	Ing. Jiří Hammer




